Aleksandrów, Granica, Sosnowice, 0-
rąz niektóremi stacjami dróg żelaznych nadwiślań
skiej i iwangrodzko-dąbrowskiej, na kierunkach
przez Orzeł, Smoleńsk, Brześć, Warszawę lub Łu
ków, specjalne taryfy na przewóz transportów zboża
oraz niektórych produktów zbożowych, obowiązy
wać będą do dnia 31 sierpnia (12 września) 1887
roku.

,Nr 2^7

Dyrekcja główna

69 25 wlecz.

11
11

3
8

10

6
9

15po poł.
— rano
—po poł.

—rano
10rano
45wiecz.

6
4

9
5
9

6
11
6

3
7
5

8
107

7
3

13rano
38wieoz.

1
7
8

2
8

45 wiecz.
30 rano

50po poł.
15rano
—wiecz.

2
10
8

50 wiecz.
15 rano
25 po poł.

6
2

40 rano
50 po poł.